ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2014 года N 476-П

О внесении изменений в решение исполнительного комитета Челябинского областного Совета

народных депутатов от 23.10.1989 N 407

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в решение исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных

депутатов от 23.10.1989 N 407 "Об отнесении к памятникам природы областного значения" (с

изменениями от 17.03.2008 г., от 18.05.2011 г., от 19.09.2012 г.) следующие изменения:

в позиции "по Кунашакскому району":

в пункте 3 слова "от базы отдыха "Березка" до устья протяженностью 5 км" заменить словами

"от деревни Жуково до устья";

в пункте 4 слова "(200 га)" исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Правительства

Челябинской области

С.Л.КОМЯКОВ